
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:53:27
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9315 HIPOLITO YRIGOYEN                           

    =============================================================================================================================
       Materia : ASESOR PEDAGOGICO                                                                                      ( ASPE )    
    =============================================================================================================================

      1 19127  SALVATIERRA NOELIA         6.00               3.25                      0.61      0.60       9.10 3.90            23.46
      2 29114  AQUINO CESAR ERNESTO       6.00               1.75                      3.00      0.10       4.90 2.10            17.85

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DEPTO ORIENTACION                                                                             ( AYDO )    
    =============================================================================================================================

      1 19127  SALVATIERRA NOELIA         6.00               3.25                      0.61      0.60       9.10 3.90            23.46
      2 29114  AQUINO CESAR ERNESTO       6.00               1.75                      3.00      0.10       4.90 2.10            17.85

    =============================================================================================================================
       Materia : ORIENTADOR SOCIAL                                                                                      ( ORSO )    
    =============================================================================================================================

      1 27437  ELORRIAGA-POULAGE          9.00        2.00   1.75                      3.00      2.60       5.60 2.10            26.05
      2 28097  GENDANA PAOLA ANAH         9.00        1.75   1.50                      1.50      0.29       4.90 1.80            20.74
      3 30145  LIOTTI ROMINA MARIANA      9.00   3.00 2.00                             0.80      0.08       5.60                 20.48

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================

      1 19125  HERRERA ROXANA GABRIELA    9.00   3.75 3.00   4.00         0.50         3.00      2.88       9.10 3.60            38.83
      2 14062  RODRIGUEZ MARIA EUGENIA    9.00   1.00 3.00   5.00         0.50         1.92      1.52      10.00 6.00            37.94



      3 16115  AGUAYO MIRTA GRACIELA      9.00   1.75 3.00   6.00                      1.30      0.43      10.00 5.20            36.68
      4 16270  MU¥OZ SESNIC MARIA         9.00        3.00   4.00         0.25   0.10  2.52      2.15      10.00 4.90            35.92
      5 17771  BENITEZ CARINA NATALIA     9.00        3.00   4.00         0.50         2.75      0.15      10.00 1.60 3.00       34.00
      6 19777  GORDILLO LAURA SOLEDAD     9.00        3.00   3.00                      2.70      1.24      10.00 3.60            32.54
      7 12906  AVALOS PATRICIA NOEMI      9.00        3.00   3.75         0.50         2.70      0.95      10.00 1.50            31.40
      8 14474  DEL VALLE MARIANA          9.00        3.00   3.00         0.50         3.00      1.03      10.00 1.20            30.73
      9 18311  LIGORRIA YAMILA INES       9.00        3.00   3.25         0.50         0.26      0.28      10.00 3.90            30.19
     10 11559  CID GABRIELA DE LAS        9.00        3.00   1.75         0.50   0.45  3.00      1.49      10.00 0.70            29.89
     11 19127  SALVATIERRA NOELIA         9.00        3.00   3.25                      0.61      0.60       9.10 3.60            29.16
     12 17692  RUEDA NATALIA LAURA        9.00        3.00   2.50         0.25         0.57      0.62      10.00 3.00            28.94
     13 27401  MITOIRE NORMA VANINA       9.00        3.00   1.75         0.50         3.00      3.00       5.60 2.10            27.95
     14 24054  BERNALD CARINA PATRICIA    9.00        3.00   3.75         0.50         0.87      0.55       6.30 2.80            26.77
     15 33946  BRAMBILLA ANDREA NATALIA   9.00        1.50   0.75         0.50                   1.55      10.00 0.70            24.00
     16 34464  TOLEDO JENNIFER NOEMI      9.00   3.50 0.25                0.50                             10.00                 23.25
     17 32233  SCIACCA CARMEN             9.00   0.50 3.00   1.25         0.50         1.77      0.55       4.20 1.50            22.27
     18 31909  CORREA KAREN ELIZABETH     9.00               0.25         0.25         2.25      0.05      10.00 0.30            22.10
     19 36431  AVILA CAMILA BELEN         9.00        0.50                0.25                             10.00                 19.75
     20 33625  CUELLAR FLORENCIA NOEMI    9.00        3.00   2.25                      1.19      0.35       2.80 1.00            19.59
     21 22690  VILLEGAS ADARO DEBORA      6.00                                         3.00      2.60       9.80                 21.40
     22 14030  CONCHA LESCANO PAOLA       6.00               0.25                      2.05      0.66      10.00 0.20            19.16
     23 38111  CALISTO DANIELA FERNANDA   6.00                                                             10.00                 16.00
     24 38390  LEGUIZAMON BRAVO MARIA     6.00                                         3.00      3.00       0.70                 12.70
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================

     25 30145  LIOTTI ROMINA MARIANA      6.00                                         0.80      0.08       5.60                 12.48
     26 38519  VILLALBA GABRIEL           6.00                                                              3.50                  9.50
     27 33408  BERTON MARIANA             6.00                                                              2.80                  8.80
     28 36723  SANCHEZ LILIAN ELISABETH   6.00                                                              2.10                  8.10
     29 36720  YOTTI CECILIA              6.00                                                              2.10                  8.10
     30 36552  MACIEL GRISELDA            6.00                                                              1.40                  7.40
     31 14192  CONTE MARIA CECILIA        3.00               4.00                      0.64      0.47      10.00 4.50            22.61
     32 20271  VIOR CARMEN MARIA          3.00               2.25                      0.58                 9.80 3.00            18.63
     33 27265  GOMEZ ANGELA CARINA        3.00               0.75                                          10.00 0.90            14.65
     34 32170  URIBE CONTRERAS TANIA      3.00               0.25                      0.17      0.08      10.00 0.30            13.80
     35 34235  MI¥O LORENA DANIELA        3.00               1.25                      0.05      0.25       7.00 1.30            12.85
     36 34760  MI¥O AILIN MAGALI          3.00                                         0.10                 6.30                  9.40
     37 36561  RIAUDO NOELIA VANINA       3.00               0.25                      0.10                 1.40                  4.75

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                                                                              ( PREO )    
    =============================================================================================================================

      1 11591  MOTA CESAR ALBERTO         9.00        3.00   5.50         0.50         3.00      3.00      10.00 2.20 2.00       38.20
      2 11692  CORNELIO EMILIO            9.00        3.00   5.75                      1.87      0.60      10.00 6.00            36.22
      3 17854  MONTALVO GUSTAVO RAUL      9.00        3.00   3.50         0.25         3.00      2.10      10.00 4.10            34.95
      4 12469  ABAN ESTEBAN ALFREDO       9.00        3.00   5.75         0.25         0.32      0.10      10.00 6.00            34.42
      5 15970  VILLAGRA ARGIRO ROQUE      9.00        3.00   4.00                      1.75      0.30      10.00 4.90            32.95
      6 15164  ROMERO RAUL ALBERTO        9.00        3.00   4.75                      2.15      1.64      10.00 1.90            32.44
      7 19126  REYES NICOLAS EDUARDO      9.00        3.00   3.25         0.50         2.42      0.59      10.00 3.60            32.36



      8 23753  ROLLIE FEDERICO            9.00   1.00 2.00   2.00         0.25         3.00      1.10      10.00 0.80 3.00       32.15
      9 18930  GALAN JORGE RODOLFO        9.00   1.00 3.00   4.50                      2.25      0.45      10.00 1.80            32.00
     10 19767  SALVATIERRA HERNAN         9.00        3.00   3.25         0.25         1.08      1.12       9.10 3.90            30.70
     11 18310  AGULLO JOSE ALBERTO        9.00        3.00   3.50                      0.60      0.26       9.80 4.10            30.26
     12 15219  BEORLEGUI JESUS GABRIEL    9.00        3.00   2.25         0.50         2.71      1.01      10.00 1.10            29.57
     13 29114  AQUINO CESAR ERNESTO       9.00   4.25 2.25   1.75         0.50         3.00      0.10       4.90 2.10            27.85
     14 30482  VALLEJOS RAMON ANGEL       9.00        2.00   1.50         0.50         3.00      1.35       4.20 1.70 3.00       26.25
     15 33260  CAYUN FRANCO EMANUEL       9.00   5.00 1.00   0.25                      0.46                10.00 0.30            26.01
     16 28030  SANABRIA ULISE ANIBAL      9.00        2.25   1.75         0.50         1.79      0.85       4.90 2.10            23.14
     17 27880  VEGA MAURO ARNALDO         9.00        3.00                0.50         0.60      0.42       5.60                 19.12
     18 35676  SOTO ALEXIS NELSON YAMIL   9.00        1.50   0.25                      1.40      0.05       2.10 0.30            14.60
     19 36544  ACOSTA ISAIAS              9.00        0.75   0.25         0.50                              0.70 0.30 3.00       14.50
     20 34288  ROMERO JONATHAN EDUARDO    9.00   0.50 0.75   0.50         0.50         0.25      0.05       2.10 0.60            14.25
     21 35118  GONZALEZ JOSE SEBASTIAN    9.00        1.00                0.25                              2.10                 12.35
     22 36829  VERGILIO FRANCO GABRIEL    9.00        1.25                             0.70                 0.70                 11.65
     23 38047  GOITEA NOCILAS EMANUEL     9.00        1.00                             0.10                 0.70                 10.80
     24 27437  ELORRIAGA-POULAGE          6.00               1.75                      3.00      2.60       5.60 2.10            21.05
     25 22688  ESPINDOLA ALFREDO EMANUEL  6.00               0.75                      0.85      0.15       9.80 0.90            18.45
     26 38651  GALEANO ANDRES EMANUEL     6.00               0.25                      0.45      0.10       1.40 0.30             8.50
     27 17635  ALI MARIANO JUAN           3.00               3.50                0.36  1.07      0.15      10.00 2.80            20.88
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 19127  SALVATIERRA NOELIA         6.00               3.25                      0.61      0.60       9.10 3.90            23.46

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 19125  HERRERA ROXANA GABRIELA    9.00   3.75 3.00   4.00         0.50         3.00      2.88       9.10 3.60            38.83
      2 11591  MOTA CESAR ALBERTO         9.00        3.00   5.50         0.50         3.00      3.00      10.00 2.20 2.00       38.20
      3 14062  RODRIGUEZ MARIA EUGENIA    9.00   1.00 3.00   5.00         0.50         1.92      1.52      10.00 6.00            37.94
      4 16115  AGUAYO MIRTA GRACIELA      9.00   1.75 3.00   6.00                      1.30      0.43      10.00 5.20            36.68
      5 11692  CORNELIO EMILIO            9.00        3.00   5.75                      1.87      0.60      10.00 6.00            36.22
      6 16270  MU¥OZ SESNIC MARIA         9.00        3.00   4.00         0.25   0.10  2.52      2.15      10.00 4.90            35.92
      7 17854  MONTALVO GUSTAVO RAUL      9.00        3.00   3.50         0.25         3.00      2.10      10.00 4.10            34.95
      8 12469  ABAN ESTEBAN ALFREDO       9.00        3.00   5.75         0.25         0.32      0.10      10.00 6.00            34.42
      9 17771  BENITEZ CARINA NATALIA     9.00        3.00   4.00         0.50         2.75      0.15      10.00 1.60 3.00       34.00
     10 15970  VILLAGRA ARGIRO ROQUE      9.00        3.00   4.00                      1.75      0.30      10.00 4.90            32.95
     11 19777  GORDILLO LAURA SOLEDAD     9.00        3.00   3.00                      2.70      1.24      10.00 3.60            32.54
     12 15164  ROMERO RAUL ALBERTO        9.00        3.00   4.75                      2.15      1.64      10.00 1.90            32.44
     13 19126  REYES NICOLAS EDUARDO      9.00        3.00   3.25         0.50         2.42      0.59      10.00 3.60            32.36
     14 23753  ROLLIE FEDERICO            9.00   1.00 2.00   2.00         0.25         3.00      1.10      10.00 0.80 3.00       32.15
     15 18930  GALAN JORGE RODOLFO        9.00   1.00 3.00   4.50                      2.25      0.45      10.00 1.80            32.00
     16 12906  AVALOS PATRICIA NOEMI      9.00        3.00   3.75         0.50         2.70      0.95      10.00 1.50            31.40
     17 14474  DEL VALLE MARIANA          9.00        3.00   3.00         0.50         3.00      1.03      10.00 1.20            30.73
     18 19767  SALVATIERRA HERNAN         9.00        3.00   3.25         0.25         1.08      1.12       9.10 3.90            30.70
     19 18310  AGULLO JOSE ALBERTO        9.00        3.00   3.50                      0.60      0.26       9.80 4.10            30.26



     20 18311  LIGORRIA YAMILA INES       9.00        3.00   3.25         0.50         0.26      0.28      10.00 3.90            30.19
     21 11559  CID GABRIELA DE LAS        9.00        3.00   1.75         0.50   0.45  3.00      1.49      10.00 0.70            29.89
     22 15219  BEORLEGUI JESUS GABRIEL    9.00        3.00   2.25         0.50         2.71      1.01      10.00 1.10            29.57
     23 19127  SALVATIERRA NOELIA         9.00        3.00   3.25                      0.61      0.60       9.10 3.60            29.16
     24 17692  RUEDA NATALIA LAURA        9.00        3.00   2.50         0.25         0.57      0.62      10.00 3.00            28.94
     25 27401  MITOIRE NORMA VANINA       9.00        3.00   1.75         0.50         3.00      3.00       5.60 2.10            27.95
     26 29114  AQUINO CESAR ERNESTO       9.00   4.25 2.25   1.75         0.50         3.00      0.10       4.90 2.10            27.85
     27 24054  BERNALD CARINA PATRICIA    9.00        3.00   3.75         0.50         0.87      0.55       6.30 2.80            26.77
     28 30482  VALLEJOS RAMON ANGEL       9.00        2.00   1.50         0.50         3.00      1.35       4.20 1.70 3.00       26.25
     29 33260  CAYUN FRANCO EMANUEL       9.00   5.00 1.00   0.25                      0.46                10.00 0.30            26.01
     30 27788  MYBURG TERRAGNO BENJAMIN   9.00        1.75   1.25         0.50         0.90      0.30      10.00 1.50            25.20
     31 33946  BRAMBILLA ANDREA NATALIA   9.00        1.50   0.75         0.50                   1.55      10.00 0.70            24.00
     32 34464  TOLEDO JENNIFER NOEMI      9.00   3.50 0.25                0.50                             10.00                 23.25
     33 28030  SANABRIA ULISE ANIBAL      9.00        2.25   1.75         0.50         1.79      0.85       4.90 2.10            23.14
     34 32233  SCIACCA CARMEN             9.00   0.50 3.00   1.25         0.50         1.77      0.55       4.20 1.50            22.27
     35 31909  CORREA KAREN ELIZABETH     9.00               0.25         0.25         2.25      0.05      10.00 0.30            22.10
     36 36431  AVILA CAMILA BELEN         9.00        0.50                0.25                             10.00                 19.75
     37 33625  CUELLAR FLORENCIA NOEMI    9.00        3.00   2.25                      1.19      0.35       2.80 1.00            19.59
     38 27880  VEGA MAURO ARNALDO         9.00        3.00                0.50         0.60      0.42       5.60                 19.12
     39 35676  SOTO ALEXIS NELSON YAMIL   9.00        1.50   0.25                      1.40      0.05       2.10 0.30            14.60
     40 36544  ACOSTA ISAIAS              9.00        0.75   0.25         0.50                              0.70 0.30 3.00       14.50
     41 34288  ROMERO JONATHAN EDUARDO    9.00   0.50 0.75   0.50         0.50         0.25      0.05       2.10 0.60            14.25
     42 35118  GONZALEZ JOSE SEBASTIAN    9.00        1.00                0.25                              2.10                 12.35
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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:53:28
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

     43 36829  VERGILIO FRANCO GABRIEL    9.00        1.25                             0.70                 0.70                 11.65
     44 38047  GOITEA NOCILAS EMANUEL     9.00        1.00                             0.10                 0.70                 10.80
     45 22690  VILLEGAS ADARO DEBORA      6.00                                         3.00      2.60       9.80                 21.40
     46 27437  ELORRIAGA-POULAGE          6.00               1.75                      3.00      2.60       5.60 2.10            21.05
     47 14030  CONCHA LESCANO PAOLA       6.00               0.25                      2.05      0.66      10.00 0.20            19.16
     48 22688  ESPINDOLA ALFREDO EMANUEL  6.00               0.75                      0.85      0.15       9.80 0.90            18.45
     49 38111  CALISTO DANIELA FERNANDA   6.00                                                             10.00                 16.00
     50 38390  LEGUIZAMON BRAVO MARIA     6.00                                         3.00      3.00       0.70                 12.70
     51 30145  LIOTTI ROMINA MARIANA      6.00                                         0.80      0.08       5.60                 12.48
     52 38519  VILLALBA GABRIEL           6.00                                                              3.50                  9.50
     53 33408  BERTON MARIANA             6.00                                                              2.80                  8.80
     54 38651  GALEANO ANDRES EMANUEL     6.00               0.25                      0.45      0.10       1.40 0.30             8.50
     55 36723  SANCHEZ LILIAN ELISABETH   6.00                                                              2.10                  8.10
     56 36720  YOTTI CECILIA              6.00                                                              2.10                  8.10
     57 36552  MACIEL GRISELDA            6.00                                                              1.40                  7.40
     58 14192  CONTE MARIA CECILIA        3.00               4.00                      0.64      0.47      10.00 4.50            22.61
     59 17635  ALI MARIANO JUAN           3.00               3.50                0.36  1.07      0.15      10.00 2.80            20.88
     60 20271  VIOR CARMEN MARIA          3.00               2.25                      0.58                 9.80 3.00            18.63
     61 27265  GOMEZ ANGELA CARINA        3.00               0.75                                          10.00 0.90            14.65
     62 32170  URIBE CONTRERAS TANIA      3.00               0.25                      0.17      0.08      10.00 0.30            13.80
     63 34235  MI¥O LORENA DANIELA        3.00               1.25                      0.05      0.25       7.00 1.30            12.85
     64 34760  MI¥O AILIN MAGALI          3.00                                         0.10                 6.30                  9.40
     65 36561  RIAUDO NOELIA VANINA       3.00               0.25                      0.10                 1.40                  4.75
                                                                                                                                     .







